116www.apdtechnology.itwww.apdtechnology.it
Inverter per pompe sommerse ad energia solare
CARATTERISTICHE
�	SOLAR	MPS	è	in	grado	di	convertire	la	tensione	continua	proveniente	dai	pannelli	fotovoltaici	in	tensione	alternata	per	l’alimentazione	della
pompa.
�	La	velocità	di	 rotazione	della	pompa	viene	costantemente	adattata	all’irraggiamento	disponibile	massimizzando	così	 la	quantità	d’acqua
pompata	e	rendendo	possibile	il	funzionamento	anche	in	condizioni	di	scarso	irraggiamento.
�	SOLAR	MPS	offre	inoltre	una	protezione	completa	contro	sovratensione,	sovracorrente	e	mancanza	d’acqua.

Serie P2
.. V DC AC In N.A N.C
Tipo Potenza motore Tensione Corrente continua Corrente alternata Corrente nominale Taglia Normalmente Aperto Normalmente Chiuso
Type Motor power Voltage Direct current Alternating current Rated current Size Normally Open Normally Closed
Tipo Potencia del motor Tensión Corriente continua Corriente alterna Corriente nominal Tamaño Normalmente Abierto Normalmente Cerrado
Type Puissance du moteur Voltage Courant continu Courant alternatif Courant nominal Taille Normalement Ouvert Normalement Fermé
Modifiche tecniche senza obbligo di preavviso / Technical modifications without prior notice / Variaciones tecnicas sin obligación de aviso previo / Changements techniques sans obligation de préavis
50Hz - Dati elettrici / Electrical data / Datos eléctricos / Données électriques
Serie
V in V in P1 nom* Max V out Max In out P2**
kg
V DC V DC V AC A V AC kW
SOLAR MPS T2/2.2 160-650 > 320 3 x 230 12 3 x 230 2.20 8.20 2
SOLAR MPS T3/3 320-850 > 560 3 x 400 9 3 x 400 3.00 8.30 2
SOLAR MPS T3/4 320-850 > 560 3 x 400 12 3 x 400 4.00 8.50 2
SOLAR MPS T3/5.5 320-850 > 560 3 x 400 15 3 x 400 5.50 8.50 2
SOLAR MPS T3/7.5 320-850 > 560 3 x 400 18 3 x 400 7.50 8.50 2
SOLAR MPS T3/11 320-850 > 560 3 x 400 25 3 x 400 11.00 8.50 2
SOLAR MPS T3/15 320-850 > 560 3 x 400 30 3 x 400 15.00 8.70 2
SOLAR MPS T3/18.5 320-850 > 560 3 x 400 38 3 x 400 18.50 28.00 3
SOLAR MPS T3/22 320-850 > 560 3 x 400 48 3 x 400 22.00 28.00 3
SOLAR MPS T3/30 320-850 > 560 3 x 400 65 3 x 400 30.00 28.00 3
SOLAR MPS T3/37 320-850 > 560 3 x 400 85 3 x 400 37.00 28.00 3
SOLAR MPS T3/45 320-850 > 560 3 x 400 100 3 x 400 45.00 87.00 4
SOLAR MPS T3/55 320-850 > 560 3 x 400 118 3 x 400 55.00 87.00 4
SOLAR MPS T3/75 320-850 > 560 3 x 400 158 3 x 400 75.00 87.00 4
SOLAR MPS T3/93 320-850 > 560 3 x 400 198 3 x 400 93.00 87.00 4
SOLAR MPS T3/110 320-850 > 560 3 x 400 228 3 x 400 110.00 87.00 4
SOLAR MPS T3/132 320-850 > 560 3 x 400 268 3 x 400 132.00 87.00 4
* Tensione in ingresso necessaria per raggiungere la massima velocità di rotazione.
 Input voltage necessary to reach maximum rotation speed.
 Voltaje de entrada necesario para alcanzar la velocidad de rotación máxima.
 Voltage en entrée nécessaire pour rejoindre la vitesse de rotation maximale.